
VISTO 

TENUTO CONTO 

ACQUISITA 

D.D.G. n. 1)-j b

IL DIRETTORE GENERALE 

il D.R. n. 471 del 20.04.2023 con il quale è stata indetta una procedura di 
valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. I 
incarico di lavoro autonomo di tipo occasionale per lo svolgimento di attività a 
supporto del Presidio di qualità, per la durata di 6 mesi, eventualmente 
prorogabili ai sensi dell'art. 12, comma 3, del Regolamento di cui al DR. n. 
877/2020; 
della necessità di nominare la Commissione Giudicatrice della predetta 
selezione; 
la disponibilità degli interessati; 

Per quanto espresso nel preambolo 

DISPONE 

È nominata la seguente Commissione Giudicatrice della selezione per il conferimento di n. I incarico di lavoro 
autonomo di tipo occasionale per lo svolgimento di attività a suppo1to del Presidio di qualità, per la durata di 
6 mesi, eventualmente prorogabili, di cui al D.R. n. 471 del 20.04.2023: 

Componenti effettivi 

- Prof. Francesco Ortuso - Presidente - Professore Ordinario - Università degli Studi Magna Grcecia di 
Catanzaro;

- Prof. Donato Cosco - Professore Associato - Università degli Studi Magna Grcecia di Catanzaro;
- Dott. Michelino Avolio - Personale Amministrativo, Categoria EP - Università degli Studi Magna Grcecia 

di Catanzaro. 

Catanzaro, D3{ oC;; /&·2.� 

OMISSIS

O
MI




